[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 20 » мая 2014 г.

             г. Аксай                                                №  409
О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 07.11.2013 №1021«О порядке

применения бюджетной классификации

бюджета Аксайского городского поселения

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
В целях реализации Решения Собрания депутатов от 24 декабря 2013 года №105 «О бюджете Аксайского городского поселения Аксайского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Аксайского городского поселения от 07.11.2013 №1021 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Аксайского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аксайского

городского поселения                                                                        А.В. Головин
постановление вносит

финансовый отдел

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от  ______.2014 №

Изменения, вносимые в приложение №1

«Положение о порядке применения бюджетной
классификации расходов бюджета Аксайского городского

поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

1. В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Аксайского городского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов:

1.1. в пункте 1.4. «Муниципальная программа Аксайского городского поселения «Развитие транспортной системы»

по строке «04 1 0000 Подпрограмма «Дорожное хозяйство»

после наименования и текста направления расходов «2751» дополнить абзацами следующего содержания:

«2747 – Софинансирование расходов на разработку проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на софинансирование расходов областного бюджета на разработку проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры.
7347 – Расходы на разработку проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета на разработку проектно-сметной документации по капитальному ремонту, строительству и реконструкции муниципальных объектов транспортной инфраструктуры.».